
Uchwała Nr LXVI/1147/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 15 kwietnia 2010r

w sprawie: umieszczenia  płyty  upamiętniającej  katastrofę lotniczą pod Smoleńskiem
w dniu 10 kwietnia 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska postanawia umieścić  tablicę upamiętniającą  katastrofę lotniczą pod Smoleńskiem 
w dniu 10 kwietnia 2010 roku.

2. Tablica zostanie umieszczona na filarze w kościele  Matki Bożej Bolesnej  Czeladź- Piaski.

§ 2

1. Napis  na płycie będzie  w języku polskim:
„W KATASTROFIE LOTNICZEJ POD SMOLEŃSKIEM 

W DNIU 10 KWIETNIA 2010 ROKU ZGINAŁ 
PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LECH KACZYŃSKI
WRAZ Z MAŁŻONKĄ

ORAZ PARLAMENTARZYŚCI, PRZEDSTAWICIELE KANCELARII PREZYDENTA, 
GENERALICJI POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH I DUCHOWIEŃSTWA,

REPREZENTANCI RODZIN KATYŃSKICH,
OSOBISTOŚCI ŻYCIA  POLITYCZNEGO I SPOŁECZNEGO,

KTÓRZY W TYM DNIU MIELI WZIĄĆ UDZIAŁ W UROCZYSTOŚCIACH
ZWIĄZANYCH Z 70. ROCZNICĄ ZBRODNI KATYŃSKIEJ.

ŚMIERĆ PONIOSŁO 96 OSÓB.
CZEŚĆ ICH PAMIĘCI!

SPOŁECZEŃSTWO MIASTA CZELADŻ
CZELADŻ, 25 KWIETNIA 2010 ROKU”

2. Forma graficzna  napisu została przedstawiona na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3

Koszty wykonania  płyty i jej montażu   poniesie gmina Czeladź.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wejdzie w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
mgr Sławomir Święch 



Załącznik do uchwały Nr  LXVI/1147/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 15 kwietnia 2010r


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

